Orgéanico

Programa

43200

Patronato de Turismo
Presupuesto de gastos
Periodo: 2018

Ordenado por: Capitulo

Agrupado por: Capitulo

Econdémico Denominacion

13000

LABORAL FIJO TURISMO

Total Capitulo 1 GASTOS DE PERSONAL.

43200
43200
43200
43200
43200
43200
43200

21200
22601
22602
22604
22610
22701
23000

MANTENIMIENTO INSTALACIONES

AREA COMUNICACION TURISTICA

MATERIAL PROMOCIONAL

CREACION NUEVOS PRODUCTOS TURISTICOS
INSTITUTO IMAGEN

PRESTACION DE SERVICIOS

DIETAS DESPLAZAMIENTO

Total Capitulo 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.

43209
43204
43212
43215
43218
43214
43208
43207
43202
43201
43216
43220

47900
47900
47900
47900
47900
47900
47900
47900
47900
47900
47900
47900

CONVENIO UNED JAZZ

CONVENIO EMBARCACION CIUDAD DE MELILLA
CONVENIO COMUNIDAD ISRAELITA
CONVENIO CONTROL FAUNA "EL QUINTO"
COFRADIA JESUS CAUTIVO

CONVENIO COMUNIDAD HINDU
CONVENIO DELFI AVENTURA

CONVENIO SEMANA NAUTICA
SUBVENCION PAQUETES TURISTICOS
CONVENIO MUSEO AUTOMOVIL
CONVENIO COFRADIA MAYOR DOLOR
CONVENIO HERMANDAD DEL ROCIO

Total Capitulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

43200

619

REALIZACIONES DIVERSAS TURISMO

Total Capitulo 6 INVERSIONES REALES.

Paginaldel

Total gastos

TOTAL

126.201,60

126.201,60

530.000,00
648.000,00
50.000,00
100.000,00
750.000,00
18.600,00
10.000,00

2.106.600,00

15.000,00
12.000,00
31.000,00
36.000,00
9.000,00
30.000,00
15.000,00
30.000,00
210.000,00
30.000,00
9.000,00
7.000,00

434.000,00

83.198,40

83.198,40

2.750.000,00



