

## Patronato de Turismo

Presupuesto de gastos

Periodo: 2018

Ordenado por: Capítulo

Agrupado por: Capítulo

Orgánico	Programa	Económico	Denominación	TOTAL
43200	13000	LABORAL FIJO TURISMO		126.201,60
<b>Total Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL.</b>				<b>126.201,60</b>
43200	21200	MANTENIMIENTO INSTALACIONES		530.000,00
43200	22601	AREA COMUNICACION TURISTICA		648.000,00
43200	22602	MATERIAL PROMOCIONAL		50.000,00
43200	22604	CREACION NUEVOS PRODUCTOS TURISTICOS		100.000,00
43200	22610	INSTITUTO IMAGEN		750.000,00
43200	22701	PRESTACION DE SERVICIOS		18.600,00
43200	23000	DIETAS DESPLAZAMIENTO		10.000,00
<b>Total Capítulo 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.</b>				<b>2.106.600,00</b>
43209	47900	CONVENIO UNED JAZZ		15.000,00
43204	47900	CONVENIO EMBARCACIÓN CIUDAD DE MELILLA		12.000,00
43212	47900	CONVENIO COMUNIDAD ISRAELITA		31.000,00
43215	47900	CONVENIO CONTROL FAUNA "EL QUINTO"		36.000,00
43218	47900	COFRADIA JESUS CAUTIVO		9.000,00
43214	47900	CONVENIO COMUNIDAD HINDU		30.000,00
43208	47900	CONVENIO DELFI AVENTURA		15.000,00
43207	47900	CONVENIO SEMANA NAUTICA		30.000,00
43202	47900	SUBVENCION PAQUETES TURÍSTICOS		210.000,00
43201	47900	CONVENIO MUSEO AUTOMOVIL		30.000,00
43216	47900	CONVENIO COFRADIA MAYOR DOLOR		9.000,00
43220	47900	CONVENIO HERMANDAD DEL ROCIO		7.000,00
<b>Total Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.</b>				<b>434.000,00</b>
43200	619	REALIZACIONES DIVERSAS TURISMO		83.198,40
<b>Total Capítulo 6 INVERSIONES REALES.</b>				<b>83.198,40</b>
				<b>Total gastos 2.750.000,00</b>